АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Мичуринское сельское поселение
Муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  13  января  2014 года                                                                                      №  03 - р
	О дополнительных мерах по обеспечению безопасности граждан при проведении православного праздника Крещение Господня на территории МО Мичуринское сельское поселение

В целях недопущения возникновения чрезвычайных ситуаций на водных объектах, расположенных в границах МО Мичуринское сельское поселение в период проведения православного праздника Крещения Господня, строго соблюдать Правила охраны жизни людей на водных объектах. Категорически запрещается массовое скопление граждан на льду. Купающих допускать к купели по очереди,  не создавая большого скопления народа желающих окунуться в воду на небольших участках льда.
Место купания  населения в период празднования православного праздника Крещения Господня является озеро Мичуринское напротив детского сада.
 Время проведения массовых мероприятий празднования Крещения господня определить 19 января 2014 года с 11.00 до 13.00.
В целях обеспечения безопасности граждан во время проведения обрядовых мероприятий в период празднования предусмотреть следующие меры безопасности:

1. Рекомендовать ОВД организовать дежурство участкового в период проведения массовых мероприятий.

2. Рекомендовать ОГПС организовать дежурство сотрудников, согласно решения комиссии по чрезвычайным ситуациям, в количестве 2-х специалистов имеющих удостоверение спасателей.
3. Рекомендовать главному врачу Мичуринской врачебной амбулатории организовать дежурство медицинского работника на время проведения массового мероприятия.

4. Данное распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации мичуринское.рф и в районной газете «Красная звезда».

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО Мичуринское
сельское поселение                                                                    В.В. Стецюк
Разослано: дело-3,прокуратура-1, амбулатория-1, 121 ОП – 1,ОГПС-1